[bookmark: _GoBack]
Забайкальский край
Могойтуйский район
Совет сельского поселения «Ага-Хангил» 6 созыва

РЕШЕНИЕ
18 ноября 2022 года								        № 20-36
с. Ага-Хангил

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Ага-Хангил» от 14 июля 2020 года № 35 -78 «Об установлении норматива на твердое топливо для населения сельского поселения «Ага-Хангил» на 2020-2022 года»

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с внесенными изменениями и дополнениями), руководствуясь статьёй 34 Устава сельского поселения «Ага-Хангил», Совет сельского поселения «Ага-Хангил»

РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Совета сельского поселения «Ага-Хангил» от 14 июля 2020 года № 35 -78 «Об установлении норматива на твердое топливо для населения сельского поселения «Ага-Хангил» на 2020-2022 года» изложить в следующей редакции:
«Приложение
к Решению Совета
Сельского поселения «Ага-Хангил»
от 14 июля 2020 года № 35-78

Норматив потребления на твердое топливо для населения сельского поселения «Ага-Хангил»

	№ п/п
	Наименование топлива
	Единица измерения
	Норматив на 1 кв. м общей площади жилого помещения 1 человека в год

	1
	Дрова (в среднем для смешанных пород) для неблагоустроенного жилого помещения

куб. м.

0,62

2. Продлить действие настоящего Решения на неопределенный срок.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава сельского поселения                                                                  Ж.Б. Дашиева

Председатель Совета
сельского поселения «Ага-Хангил»                                                 Б.Ж. Батоцыренов